

JEJ 4359 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 34074364

**Årsrapport 01.06.2018 -
31.05.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2019

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2018/19	4
Balance pr. 31.05.2019	5
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JEJ 4359 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34074364
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2018 - 31.05.2019

Direktion

Jesper Jørgensen, direktør

Indberetter

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 16.664 kr. mod et overskud sidste år på 140.810 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre finansielle indtægter	1	81.482	185.418
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(60.132)</u>	<u>(16.668)</u>
Resultat før skat		21.350	168.750
Skat af årets resultat	3	<u>(4.686)</u>	<u>(27.940)</u>
Årets resultat		<u>16.664</u>	<u>140.810</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>16.664</u>	<u>140.810</u>
		<u>16.664</u>	<u>140.810</u>

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		16.935	0
Tilgodehavender		16.935	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.632.385	2.654.566
Værdipapirer og kapitalandele		2.632.385	2.654.566
Likvide beholdninger		7.511	6.760
Omsætningsaktiver		2.656.831	2.661.326
Aktiver		2.656.831	2.661.326

Balance pr. 31.05.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.413.656	2.396.992
Egenkapital		2.493.656	2.476.992
Skyldig selskabsskat		0	11.534
Langfristede gældsforpligtelser		0	11.534
Anden gæld		163.175	172.800
Kortfristede gældsforpligtelser		163.175	172.800
Gældsforpligtelser		163.175	184.334
Passiver		2.656.831	2.661.326

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	2.396.992	2.476.992
Årets resultat	0	16.664	16.664
Egenkapital ultimo	80.000	2.413.656	2.493.656

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	15	2.586
Dagsværdireguleringer	0	74.126
Øvrige finansielle indtægter	81.467	108.706
	81.482	185.418
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	6.864	8.092
Dagsværdireguleringer	43.254	0
Øvrige finansielle omkostninger	10.014	8.576
	60.132	16.668
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	4.686	37.114
Regulering vedrørende tidligere år	0	(9.174)
	4.686	27.940
